	制砂生产线是一种生产建筑用砂、石料的专用设备。砂质粒度均匀、抗压强度高，比天然砂、锤破生产的砂更符合高标准建筑砂要求；它是以喂料机，颚式

 HYPERLINK "http://www.zzsszg.cn" \t "_blank" 破碎机，制砂机、重型振动筛及高效洗砂机，并用皮带机连接成为一条线。该生产线采用高速旋转甩轮将石料以76m/s的线速度抛出，碰撞在耐磨衬板上，形成了石打石、石打铁的破碎原理。确保了整个工艺流程出料顺畅，运行可靠，高效节能，比传统设备节能50%。

该生产线具有以下特点：

1.适合于处理量50-300吨/小时的大规模生产。

2.成品砂石吨生产成本仅为常规生产线的3/5。

3.生产自动化程度高，耗能少，破碎比大。

4.投资回收期短，4-5个月可收回投资。

5.具有整形功能，产品成立方体状。

6.成品粒度优良，符合国家标准。

 




河卵石制沙生产线主要配置
	处理量(t/h)
	出砂量 (t/h)
	粗碎设备
	制砂主机
	筛分设备
	洗砂机
	输送机
	总功率

	20-30
	10-20
	PE250X400
	550
	3yk1236
	2000
	55m
	55kw

	40-60
	20-30
	PE400X600
	650
	3yk1236
	2600
	95m
	95kw

	60-80
	30-40
	PE400X600
	750
	3yk1545
	2600
	145m
	145kw

	80-100
	40-50
	PE250x1200
	850
	3yk1545
	2800
	195m
	195kw

	100-20
	50-60
	2PE250x1000
	1000
	3yk1860
	3200
	240m
	265kw

	260-450
	80-100
	4PE250X1200
	1200
	3yk2184
	3600
	260m
	380kw



(以上配置根据原料情况和场地条件有所调整)

